
完売御礼申し上げます 
 
 
 
平成２３年９月２０日（火）をもちまして、「東日本大震災復興応援定期  

預金」のお取扱いが総募集金額の５０億円に達したため、新規のお預け入れ

を終了させていただきました。 

本定期預金の主旨である「被災された多くの方々と被災地の災害復興支援」

についてご理解賜り、預金をお預入れいただきましたお客様には、深く御礼  

申し上げます。 

義援金につきましては、平成 23 年 10 月 3 日（月）日本赤十字社へ寄付   

させていただきましたのでご報告いたします。 

 

寄付金額１，５００，０００円 

 

このたびの震災により被災されました多くの方々の一日も早い復興を心より

お祈り申し上げます。 

 
 

 

「東日本大震災復興応援定期預金」義援金の寄付について 


